
КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ  

ПАВЛОГРАДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

П Р И К А З   

 

 

от 30.08.2024 г.                                  р.п. Павлоградка № 158 

 

Об организации социально-

психологического тестирования 

обучающихся общеобразовательных  

организаций  

 

 

В соответствии с распоряжением Министерства образования Омской 

области от 26.08.2024 года № Р-24-2096 «Об организации проведения 

социально-психологического тестирования обучающихся в 

общеобразовательных организациях, профессиональных образовательных 

организациях, образовательных организациях высшего образования, 

расположенных на территории Омской области, в 2024/2025 учебном году» 

(далее – СПТ) и в целях организации работы по проведению СПТ в 

образовательных учреждениях Павлоградского муниципального района: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения СПТ (Приложение № 1). 

2. Возложить ответственность за организацию и проведение СПТ на 

руководителей образовательных учреждений. 

3. Определить местом хранения результатов тестирования образовательные 

организации. 

4. Руководителям образовательных учреждений в течение трех рабочих дней 

со дня проведения СПТ представить в Комитет образования Павлоградского 

муниципального района Омской области акты передачи результатов 

тестирования для последующей передачи их ответственным специалистом в 

орган исполнительной власти субъекта Российской Федерации. 

5. Закрепить педагогов-психологов за образовательными учреждениями для 

обеспечения сопровождения СПТ (по согласованию с руководителями 

образовательных учреждений). 

 



6. Контроль за организацию подвоза обучающихся и педагогов-психологов 

для прохождения СПТ возложить на директора МКУ «ЦФЭХОСО» 

Павлоградского муниципального района Омской области Пискун Н.А. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Председатель Комитета образования    Г.А. Петрова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу Комитета образования 

Павлоградского 

муниципального района 

Омской области 

от 30.08.2024 г. № 158 

 

 

График проведения СПТ в Павлоградском муниципальном районе Омской области 

 

№ 

п.п. 

Наименование ОУ Сроки проведения 

СПТ  

Примечание 

(закрепленные 

специалисты) 

1 МБОУ «Павлоградская гимназия 

им. В.М. Тытаря» 

16.09 - 04.10.2024 г.  

2 МБОУ «Павлоградский  лицей   

им. Б.М. Катышева» 

16.09 - 04.10.2024 г.  

3 МБОУ «Южная СШ» 16.09 - 01.10.2024 г  

4 МБОУ «Новоуральская СШ» 16.09 - 01.10.2024 г  

5 МБОУ «Логиновская СШ» 16.09 - 01.10.2024 г  

6 МБОУ «Хорошковская СШ  

им. Г.Ф. Цыбенко» 

16.09 - 04.10.2024 г.  

7 МБОУ «Богодуховская  СШ» 16.09 - 04.10.2024 г.  

8 МБОУ «Тихвинская  СШ им.  

А.И. Куца» 

16.09 - 01.10.2024 г.  

9 МБОУ «Юрьевская СШ» 16.09 - 04.10.2024 г  

10 МБОУ «Глинкинская ОШ» 16.09 - 30.09.2024 г  

11 МБОУ «Милоградовская  ОШ» 16.09 - 04.10.2024 г.  

12 МБОУ «Белоусовская  ОШ» 16.09 - 30.09.2024 г.  

13 МБОУ «Назаровская   ОШ» 16.09 - 01.10.2024 г.  

14 МБОУ «Липовкутская ОШ им. 

 А.Х. Ибраева» 

16.09 - 01.10.2024 г.  

15 МБОУ «Божедаровская ОШ» 16.09 - 30.09.2024 г.  

16 МБОУ «Раздольненская ОШ» 16.09 - 30.09.2024 г.  

17 МБОУ «Краснодарская ОШ» 16.09 - 30.09.2024 г.  

18 МБОУ «Явлено-Покровская ОШ 

им. А.Р. Зинченко» 

16.09 - 01.10.2024 г.  

 

 

 

 

 

 

 


